

14 avenue de la Mauldre – 78680 Epône – France

☎ : +33 (0) 1 30 95 96 64

RAPPORT D'ESSAIS DE SOUDABILITE - WELDING TRIALS REPORT

Client – Customer:
Industrie – Industry:
Adresse – Address:
Contact:
Email:

Echantillons - Samples

Description : sheet
Matière – Material : AL 6061
Epaisseur – Thickness : 0,80mm
Date réception – Reception date :
Date de réalisation - Reaslisation date : 08/01/2014

Commercial – Sales manager: CELINE COCHET VEDEL
Téléphone – Phone n°: +33688528664
Email : ccv@soudax.com

Application et résultats de soudabilité - Application and welding results





Générateur – Generator: ME 14 KA CC GAC 400 V

Cables de soudure – Welding cables: NA

Non refroidis- Not watercooled

Refroidis - Watercooled

Longueur en mm – Length in mm

Section:

Paramètres – Parameters:

PRESSURE: 3.5 BARS

FORCE: 50 %

T 1: 1 PERIOD OF 20MSEC

P 1: 40

Tête de soudure – Welding head: NA

Pédale – Footswitch: ELECTRICAL

Electrodes

Upper

Diam.: 12MM TIP 6MM

Matière – Material: CuCrZr

Lower

Diam.: SAME

Matière – Material: SAME

